广东振兴消防设备有限公司
压力式比例混合装置
使用说明书
地址：广东省广州市番禺区桥南街陈涌村陈涌路 222 号 101 铺
电话：020-66607533 传真：020-66607533
广东振兴消防设备有限公司

主管通径
（mm）
工作压力范围
（MPa）
试验压力强
度（MPa）
密封试验压
力（MPa）
压力降
（MPa）
配用混合比例器
（L/S）
储 罐 容 积
（m3）
混合比
PHYML32/10(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 16-32L/S 1.0 3%-3.9%
PHYML32/15(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 16-32L/S 1.5 3%-3.9%
PHYML32/20(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 16-32L/S 2.0 3%-3.9%
PHYML32/30(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 16-32L/S 3.0 3%-3.9%
PHYML112/20(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 4-112L/S 2.0 3%-3.9%
PHYML112/30(3%) 150/200 0.6-1.2 1.5 1.32 ≤0.2 4-112L/S 3.0 3%-3.9%
4.使用说明
开启主管阀，主管道开始进水，当进水压力达到所需压力时，打开进水阀，观看压力表，
当罐中压力达到所需值时打开液阀，此时混合液即能按照规定比例输出进行.
注：在工程应用中，泡沫液罐和比例混合器分开使用。